農業振興地域整備計画変更申請書（編入）
　　年　　月　　日
吉野ヶ里町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

農業振興地域整備計画のうち農用地利用計画の変更（編入）について

　標記の件について、下記のとおり申請します。

１．申請地

	住　　　所
	地目
	面積（㎡）
	備考

	吉野ヶ里町

　　※今後、上記の土地の利用権の設定をする予定　　ある・なし

２．申請理由

３．利用目的（作付作物名等）
４．添付書類

　　□同意書（関係地区区長・生産組合長・隣接農地地権者）

□位置図（ゼンリン図）

□登記簿・字図の写し
□現況写真（位置図等に写真番号の表示をお願いします。）

※　農業委員及び農地利用最適化推進委員へ事前に説明をお願いします。
同　　　意　　　書
この度、下記土地について農用地利用計画の変更（編入）の申請をしますので、関係地区　区長　として同意くださるようお願いいたします。

申出人　住所
氏名

記

土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	所有者
	摘要

申出人の上記土地について農用地利用計画の変更（編入）されることを、　区長　として同意します。

（条件等があればその内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係地区区長　　　　　　　　　　印

同　　　意　　　書
この度、下記土地について農用地利用計画の変更（編入）の申請をしますので、関係地区　生産組合長　として同意くださるようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出人　住所

氏名
記

土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	所有者
	摘要

申出人の上記土地について農用地利用計画の変更（編入）されることを、関係地区　生産組合長　として同意します。

（条件等があればその内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　関係地区生産組合長　　　　　　　　　　印

同　　　意　　　書
この度、下記土地について農用地利用計画の変更（編入）の申請をしますので、関係地区　隣接農地地権者　として同意くださるようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出人　住所

氏名

記

土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	所有者
	摘要

申出人の上記土地について農用地利用計画の変更（編入）されることを、　隣接農地地権者　として同意します。

（条件等があればその内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　隣接農地地権者　　　　　　　　　　印